Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2024
Ammontare Complessivo dei Debi 365.693,62
N 0 Imprese Creditrici 18
Registrazione Documento Protocollo Creditore Liquidazione Scadenza
Anno | Progr. Data Numero Data Descrizione Importo Fattura IVA Piz:i\‘:‘nii Importo Dovuto G Identificativo SDI Anno | Numero Data Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Data Scadenza
2024 546 05/12/2024 32 27/11/2024  Spesa per manutenzion 8.113,00 1.463,00 sl 6.650,00 B42577312E 13463328343 2024 7525 28/11/2024 BELTRAME GIOVANNI 10010550159 BLTGNN68P07C8160 27/12/2024
2024 605  31/12/2024 29 20/12/2024  Spesa per intervento di 1.830,00 330,00 sl 1.500,00 BAB3AFF863 13651990436 2024 8109 20/12/2024 BONORINO MARIO 00613590090 BNRMRA62D121480T 19/01/2025
2024 589 30/12/2024 20249970024942 17/12/2024  Spesa per allaccio temp 71,73 14,02 sl 63,71 B25E33291C 136392829 2024 8078 19/12/2024  CHIURLO SRL SOCIO UNICO 01274390309 01274390309 18/01/2025
2024 590  30/12/2024 20249970024022 17/12/2024  Spesa per fornitura Ene 315,86 56,96 sl 258,90  BOSA17BDBF 13639199853 2024 8066 19/12/2024  CHIURLO SRL SOCIO UNICO 01274390309 01274390309 19/12/2024 18/01/2025
2024 591 30/12/2024 20249960006871 14/12/2024  Spesa per Consumo Gat 1.397,55 252,02 sl 1.145,53 B22C5E11BE 13629117835 2024 8010 18/12/2024  CHIURLO SRL SOCIO UNICO 01274390309 01274390309 17/01/2025
2024 600  31/12/2024 20249970024044 17/12/2024  Spesa per Energia eletti 55,12 9,94 sl 45,18 B043D00074 13639201099 2024 8059 19/12/2024  CHIURLO SRL SOCIO UNICO 01274390309 01274390309 18/01/2025
2024 601  31/12/2024 20249970024025 17/12/2024  spesa per illuminazione 131,74 23,75 Sl 107,99 B043C64FB3 13639200067 2024 8063 19/12/2024  CHIURLO SRL SOCIO UNICO 01274390309 01274390309 18/01/2025
2024 602 31/12/2024 20249970024021 17/12/2024  spesa per illuminazione 45,22 8,15 sl 37,07 BO43C64FB3 13639195918 2024 8051 19/12/2024  CHIURLO SRL SOCIO UNICO 01274390309 01274390309 18/01/2025

Spesa per consumo
gas riscaldamento

2024 603 31/12/2024 20249960006870 14/12/2024  edificio comunale - 854,05 154,01 Sl 700,04 B22C3D3FA8 13629117781 2024 8009 18/12/2024  CHIURLO SRL SOCIO UNICO 01274390309 01274390309 17/01/2025
Novembre 2024

Impegno di Spesa per
Gas riscaldament
2024 604  31/12/2024 20249960006869 14/12/2024 r::i;:::a :r':fe':t:_ 334,02 6023 I 27379 B043D00074 13620117693 2024 8008  18/12/2024 CHIURLO SRLSOCIO UNICO 01274390309 01274390309 17/01/2025

novembre 2024

Spesa per allestimento

2024 599 31/12/2024 2692/01/2024 23/12/2024 oo .
luminarie natalizie

225,70 40,70 Sl 185,00 B49B5DDI03 13668748629 2024 8146 24/12/2024  EDILERRE SRL 01359490099 01359490099 22/01/2025

Spesa Energia Elettrica
Tel
2023 46 30/01/2023 09892080000031B 16/12/2022 Cz:gcj?;i;emc 8,66 1,56 Sl 7,10 8660169347 2022 6401 19/12/2022  Enel servizio elettrico Spa 15844561009 09633951000 17/01/2023

Cadotto

Impegno di Spesa
Energia Elettrica
Telecamere Anno
2022

2023 47 30/01/2023 09892080000031A 16/12/2022 -30,43 -5,49 NI -24,94 8660169940 2022 6399 19/12/2022  Enel servizio elettrico Spa 15844561009 09633951000 16/01/2023

Spesa per servizio
trasporto alunni AS
2024/2025 Periodo
Dicembre 2024

2024 588 30/12/2024 326\PA 23/12/2024 3.025,00 275,00 Sl 2.750,00 B2DDA69952 13676532082 2024 8174 27/12/2024 ERREVIAGGI di Queirazza Raffaele & c. 00503100091 00503100091 24/01/2025

Spesa per

2024 58  16/12/2024 43/PA 09/12/2024  consolidamento strada 121.390,00 2189000  SI 9950000  951993313D 13546050441 2024 7776  09/12/2024 GIORDANO COSTRUZIONIS.r.l. 02885440046 02885440046 08/01/2025
Acque-Montefreddo
E 1t teo Ottob

2024 596 31/12/2024 46/PA 10/12/2024 Z\g;ome €0 Dttobre 5.436,00 980,26 SI 445574 BABA9A2DAS 2024 8028  18/12/2024 GIORDANO COSTRUZIONIS.r.l. 02885440046 02885440046 17/01/2025
Evento meteo Ottobre

2024 596 31/12/2024 46/PA 10/12/2024 2024

5.330,00 961,15 Sl 4.368,85 B4B4942D48 2024 8028 18/12/2024 GIORDANO COSTRUZIONI S.r.l. 02885440046 02885440046 17/01/2025



2024

2024

2024

2023

2023

2023

2024
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598

202

289

423

561

197

31/12/2024  45/PA

31/12/2024 44/PA

13/05/2024 60/V35

13/06/2023 06-2023

13/09/2023 11-2023

30/11/2023 16-2023

13/05/2024 06-2024

10/12/2024

10/12/2024

24/04/2024

01/06/2023

04/09/2023

14/11/2023

16/04/2024

Spesa per intervento
di prima emergenza
per il ripristino della
corretta sezione
idraulica del fiume
Bormida in zona
industriale

Spesa per intervento
di prima emergenza
per il ripristino della
percorribilitadella
strada comunale
"Montefreddo -
Pallare”

Spesa per
manutenzione
straordinaria piano
viario di Via delle
Dotte ed installazione
di nuovi punti luce

Spesa per incarico a
professionista esterno
per ricognizione sul
territorio e
predisposizione studi
di fattibilita

Spesa per
predisposizione studio
di fattibilita relativo ai
lavori di
"ampliamento e
rigenerazione
dell'impianto sportino
comunale" - Avviso
Sport e periferie 2023

Spesa per incarico per
la predisposizione
della documentazione
tecnica dei "lavori
relativi
all'adeguamento e
sistemazione di un
tratto di strada in loc
S. giacono" finalizzati
alla domanda di
partecipazione al
bando PSR 2014-2022

Spesa per incarico per
progettazione,
direzione lavori,
sicurezza e contabilita
oltre a indagine
geologica

11.250,00

18.000,00

46.000,00

2.537,60

1.522,56

634,40

64.455,04

2.028,69

3.245,90

8.295,08

457,60

274,56

114,40

11.623,04

©

1]

©

NO

NO

NO

NO

9.221,31

14.754,10

37.704,92

2.537,60

1.522,56

634,40

64.455,04

B4B3279FBC

B4B100C707

ZAC3E05AAC

Z9B3C4377D

13629904781

13629904258

11980306656

9755694706

10376401018

10869597257

11941610992

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2024

8027

8026

2502

2724

4502

5917

2357

18/12/2024 GIORDANO COSTRUZIONI S.r.I.

18/12/2024  GIORDANO COSTRUZIONI S.r.l.

24/04/2024 1COSE S.p.a.

01/06/2023  Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO

05/09/2023  Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO

14/11/2023  Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO

19/04/2024  Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEQ

02885440046

02885440046

02158740049

01235920095

01235920095

01235920095

01235920095

02885440046

02885440046

00189620099

SGNMTT75B241480M

SGNMTT75B241480M

SGNMTT75B241480M

SGNMTT75B241480M

17/01/2025

17/01/2025

24/05/2024

01/07/2023

04/10/2023

14/12/2023

18/05/2024



2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2021

2024

2024

198

336

547

549

515

592

593

13/05/2024

17/07/2024

05/12/2024

05/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

16/12/2024

31/12/2021

30/12/2024

30/12/2024

05-2024

10-2024

6/PA

5/PA

1744

1744

43

11000011

12C

16/04/2024

21/06/2024

29/11/2024

29/11/2024

31/10/2024

31/10/2024

06/12/2024

10/06/2020

11/12/2024

11/12/2024

Spesa somme a
disposizione per lavori
dovuti ad eccezionali
eventi metereologici
occorsi sul territorio
della Regione Liguria
nei mesi di ottobre-
novembre e dicembre
2019

Spesa per messa in
sicurezza dei
movimenti franosi
puntuali e ripristino
del sistema ri raccolta
delle acque piovane
della strada
intercomunale di
collegamento con il
versante rivierasco Loc
S.Giacomo

Redazione Progetto di
Fattibilita Tecnico
Economica lavori di
sistemazione della
strada di accesso al
centro abitato della
Loc. Eremita

Collaudo statico
strutture strada
intercomunale in
localita San Giacomo

Spesa per acquisto
carburante per mezzi
comunali

Spesa per acquisto
carburante per mezzi
comunali

Spesa per acquisto
illuminazioni natalizie
per decorare vie
pubbliche

Spesa intervento di
prima emergenza per
ripristino viabilita nel
capoluogo e strada di
accesso al sito di
telefonia mobile in Loc
Bracco

Spesa per sgombero
delle strade comunali
da detriti e materiale
terroso a sguito di
movimento franoso

6.344,00

12.053,60

2.030,08

1.776,32

65,38

75,94

6.841,15

-5.231,04

5.171,99

1.599,99

1.144,00

2.173,60

366,08

320,32

25,48

0,00

1.233,65

-943,30

0,00

NO

NO

Sl

N

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

NO

6.344,00

12.053,60

1.664,00

1.456,00

39,90

75,94

5.607,50

-4.287,74

5.171,99

1.599,99

951993313D

AO1FEE7CF5

B331836352

AO1FEE7CF5

B2CFOF84FD

B2CFOF84FD

B47EOAB7CE

Z5F1D0533E

B4B409112B

B4B2AB89AB

11940786147

12388923705

13474589052

13474575559

13533709066

3099254324

13622275243

13622254662

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2020

2024

2024

2325

3983

7553

7552

7052

7052

7755

2606

7988

7990

18/04/2024  Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO

21/06/2024  Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEQ

29/11/2024 LAVAGNA STEFANO

29/11/2024 LAVAGNA STEFANO

07/11/2024  LIGURIA GAS s.r.l.

07/11/2024  LIGURIA GAS s.r.l.

09/12/2024 MILLELUCI DECOR LIGHT SRL

10/06/2020 Optima Italia Spa

17/12/2024 PRANDO NICOLO'

17/12/2024 PRANDO NICOLO'

01235920095

01235920095

00187970090

00187970090

07469040633

SGNMTT75B241480M

SGNMTT75B241480M

00187970090

00187970090

07469040633

PRNNCL96R19C5890

PRNNCL96R19C5890

17/05/2024

21/07/2024

29/12/2024

29/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

05/01/2025

09/08/2020

16/01/2025

16/01/2025



2024

2024

2024

2024

2024

2024

201

548

594

594

587

545

13/05/2024 FATTPA8_24

05/12/2024 FATTPA32_24

30/12/2024 003344\D

30/12/2024 003344\D

30/12/2024 8/PA

05/12/2024 01/PA

26/03/2024

03/12/2024

08/11/2024

08/11/2024

18/12/2024

29/11/2024

Spesa per incarico di
redazione progetto
esecutivo, direzione
lavori, sicurezza in
fase di progettazione

Ripristino protezione
spondale divelta,
risagomatura
dell'alveo del rio
Biterno con
moviment. del
materiale depositato
con creazione di
argine naturale e
realizzazione di briglie.

Spesa per servizio di
revisione e controllo
periodico sistemi
antincendio portatili
(estintori) in dotazione
agli edifici comunali -
Anno 2024

Spesa per servizio di
revisione e controllo
periodico sistemi
antincendio portatili
(estintori) in dotazione
agli edifici comunali -
Anno 2024

Spesa per servizio di
refezione scolastica
Novembre 2024

Spesa per intervento
di prima emergenza
per il ripristino della
strada Acque-Tagliate
distrutta dalla piena
del rio consevola

TOTALE FATTURE:

7.634,76

6.362,30

125,61

570,96

2.333,76

25.000,00

365.693,62

1.376,76

1.147,30

25,00

100,61

89,76

4.508,20

NO

NO
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7.634,76

6.362,30

100,61

470,35

2.244,00

20.491,80

BOC1BB89A9

9071577628

B206D06A47

B206D06A47

A0159BCFEB

B48727EES0

11778305806

13508775106

13630957043

13475740843

2024

2024

2024

2024

2024

2024

1843

7652

7116

7116

8029

7569

26/03/2024 PROGEOS Studio Tecnico Associato

03/12/2024 PROGEOS Studio Tecnico Associato

11/11/2024 PUNTO SICUREZZA S.R.L.

11/11/2024  PUNTO SICUREZZA S.R.L.

19/12/2024  Ristorante LA LANTERNA di Minetti Da

29/11/2024 VINAIS.A.S. DI VINAI ANGELO E DARIO

01556880092

01556880092

01553030097

01553030097

01404070094

03191310048

01556880092

01556880092

01553030097

01553030097

01404070094

03191310048

25/04/2024

02/01/2025

08/12/2024

08/12/2024

17/01/2025

29/12/2024






