

Comune di Mallare

Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2024

2024	597	31/12/2024	45/PA	Spesa per intervento di prima emergenza per il ripristino della corretta sezione idraulica del fiume Bormida in zona industriale	10/12/2024	11.250,00	2.028,69	SI	9.221,31	B4B3279FBC	13629904781	2024	8027	18/12/2024	GIORDANO COSTRUZIONI S.r.l.	02885440046	02885440046	17/01/2025
2024	598	31/12/2024	44/PA	Spesa per intervento di prima emergenza per il ripristino della percorribilità della strada comunale "Montefreddo - Pallare"	10/12/2024	18.000,00	3.245,90	SI	14.754,10	B4B100C707	13629904258	2024	8026	18/12/2024	GIORDANO COSTRUZIONI S.r.l.	02885440046	02885440046	17/01/2025
2024	202	13/05/2024	60/V35	Spesa per manutenzione straordinaria piano viario di Via delle Dotte ed installazione di nuovi punti luce	24/04/2024	46.000,00	8.295,08	SI	37.704,92	ZAC3E05AAC	11980306656	2024	2502	24/04/2024	ICOSE S.p.a.	02158740049	00189620099	24/05/2024
2023	289	13/06/2023	06-2023	Spesa per incarico a professionista esterno per ricognizione sul territorio e predisposizione studi di fattibilità	01/06/2023	2.537,60	457,60	NO	2.537,60		9755694706	2023	2724	01/06/2023	Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO	01235920095	SGNMTT75B24I480M	01/07/2023
2023	423	13/09/2023	11-2023	Spesa per predisposizione studio di fattibilità relativo ai lavori di "ampliamento e rigenerazione dell'impianto sportivo comunale" - Aviso Sport e periferie 2023	04/09/2023	1.522,56	274,56	NO	1.522,56	Z9B3C4377D	10376401018	2023	4502	05/09/2023	Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO	01235920095	SGNMTT75B24I480M	04/10/2023
2023	561	30/11/2023	16-2023	Spesa per incarico per la predisposizione della documentazione tecnica dei "lavori relativi all'adeguamento e sistemazione di un tratto di strada in loc S. giacomo" finalizzati alla domanda di partecipazione al bando PSR 2014-2022	14/11/2023	634,40	114,40	NO	634,40		10869597257	2023	5917	14/11/2023	Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO	01235920095	SGNMTT75B24I480M	14/12/2023
2024	197	13/05/2024	06-2024	Spesa per incarico per progettazione, direzione lavori, sicurezza e contabilità oltre a indagine geologica	16/04/2024	64.455,04	11.623,04	NO	64.455,04		11941610992	2024	2357	19/04/2024	Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO	01235920095	SGNMTT75B24I480M	18/05/2024

2024	198	13/05/2024	05-2024	Spesa somme a disposizione per lavori dovuti ad eccezionali eventi metereologici occorsi sul territorio della Regione Liguria nei mesi di ottobre-novembre e dicembre 2019	16/04/2024	6.344,00	1.144,00	NO	6.344,00	951993313D	11940786147	2024	2325	18/04/2024	Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO	01235920095	SGNMTT75B24I480M	17/05/2024
2024	336	17/07/2024	10-2024	Spesa per messa in sicurezza dei movimenti franosi puntuali e ripristino del sistema ri raccolta delle acque piovane della strada intercomunale di collegamento con il versante rivierasco Loc S.Giacomo	21/06/2024	12.053,60	2.173,60	NO	12.053,60	A01FEE7CF5	12388923705	2024	3983	21/06/2024	Ing. Junior SIGNORASTRI MATTEO	01235920095	SGNMTT75B24I480M	21/07/2024
2024	547	05/12/2024	6/PA	Redazione Progetto di Fattibilità Tecnico Economica lavori di sistemazione della strada di accesso al centro abitato della Loc. Eremita	29/11/2024	2.030,08	366,08	SI	1.664,00	B331836352	13474589052	2024	7553	29/11/2024	LAVAGNA STEFANO			29/12/2024
2024	549	05/12/2024	5/PA	Collaudo statico strutture strada intercomunale in località San Giacomo	29/11/2024	1.776,32	320,32	SI	1.456,00	A01FEE7CF5	13474575559	2024	7552	29/11/2024	LAVAGNA STEFANO			29/12/2024
2024	595	31/12/2024	1744	Spesa per acquisto carburante per mezzi comunali	31/10/2024	65,38	25,48	SI	39,90	B2CF0F84FD		2024	7052	07/11/2024	LIGURIA GAS s.r.l.	00187970090	00187970090	06/12/2024
2024	595	31/12/2024	1744	Spesa per acquisto carburante per mezzi comunali	31/10/2024	75,94	0,00	SI	75,94	B2CF0F84FD		2024	7052	07/11/2024	LIGURIA GAS s.r.l.	00187970090	00187970090	06/12/2024
2024	585	16/12/2024	43	Spesa per acquisto illuminazioni natalizie per decorare vie pubbliche	06/12/2024	6.841,15	1.233,65	SI	5.607,50	B47E0AB7CE	13533709066	2024	7755	09/12/2024	MILLELUCI DECOR LIGHT SRL			05/01/2025
2021	515	31/12/2021	11000011	Spesa intervento di prima emergenza per ripristino viabilità nel capoluogo e strada di accesso al sito di telefonia mobile in Loc Bracco	10/06/2020	-5.231,04	-943,30	SI	-4.287,74	Z5F1D0533E	3099254324	2020	2606	10/06/2020	Optima Italia Spa	07469040633	07469040633	09/08/2020
2024	592	30/12/2024	13C	Spesa per sgombero delle strade comunali da detriti e materiale terroso a seguito di movimento franoso	11/12/2024	5.171,99	0,00	NO	5.171,99	B4B409112B	13622275243	2024	7988	17/12/2024	PRANDO NICOLÓ'		PRNNCL96R19C5890	16/01/2025
2024	593	30/12/2024	12C	Spesa per sgombero delle strade comunali da detriti e materiale terroso a seguito di movimento franoso	11/12/2024	1.599,99	0,00	NO	1.599,99	B4B2AB89AB	13622254662	2024	7990	17/12/2024	PRANDO NICOLÓ'		PRNNCL96R19C5890	16/01/2025

2024	201	13/05/2024	FATTPA 8_24	Spesa per incarico di redazione progetto esecutivo, direzione lavori, sicurezza in fase di progettazione	26/03/2024	7.634,76	1.376,76	NO	7.634,76	B0C1BB89A9	11778305806	2024	1843	26/03/2024	PROGEOS Studio Tecnico Associato	01556880092	01556880092	25/04/2024
2024	548	05/12/2024	FATTPA 32_24	Ripristino protezione spondale divelta, risagomatura dell'alveo del rio Biterno con movimento del materiale depositato con creazione di argine naturale e realizzazione di briglie.	03/12/2024	6.362,30	1.147,30	NO	6.362,30	9071577628	13508775106	2024	7652	03/12/2024	PROGEOS Studio Tecnico Associato	01556880092	01556880092	02/01/2025
2024	594	30/12/2024	003344\0	Spesa per servizio di revisione e controllo periodico sistemi antincendio portatili (estintori) in dotazione agli edifici comunali - Anno 2024	08/11/2024	125,61	25,00	SI	100,61	B206D06A47		2024	7116	11/11/2024	PUNTO SICUREZZA S.R.L.	01553030097	01553030097	08/12/2024
2024	594	30/12/2024	003344\0	Spesa per servizio di revisione e controllo periodico sistemi antincendio portatili (estintori) in dotazione agli edifici comunali - Anno 2024	08/11/2024	570,96	100,61	SI	470,35	B206D06A47		2024	7116	11/11/2024	PUNTO SICUREZZA S.R.L.	01553030097	01553030097	08/12/2024
2024	587	30/12/2024	8/PA	Spesa per servizio di riefezione scolastica Novembre 2024	18/12/2024	2.333,76	89,76	SI	2.244,00	A0159BCFEB	13630957043	2024	8029	19/12/2024	Ristorante LA LANTERNA di Minetti Da	01404070094	01404070094	17/01/2025
2024	545	05/12/2024	01/PA	Spesa per intervento di prima emergenza per il ripristino della strada Acque-Tagliate distrutta dalla piena del rio consevola	29/11/2024	25.000,00	4.508,20	SI	20.491,80	B48727EE50	13475740843	2024	7569	29/11/2024	VINAI S.A.S. DI VINAI ANGELO E DARIO	03191310048	03191310048	29/12/2024
TOTALE FATTURE:									365.693,62									

